Администрация сельского поселения «Верхнешоношское»

Вельского муниципального района Архангельской области

165117, Архангельская область, Вельский район, пос. Комсомольский,

ул. Комсомольская, дом № 36, тел/факс (8-818-36) 3-61-77/3-62-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                22 апреля 2021 года  № 08
п. Комсомольский

О назначении даты публичных слушаний по проекту Решения

об исполнении бюджета сельского поселения «Верхнешоношское» за 2020 год.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава сельского поселения «Верхнешоношское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведения публичных слушаний по проекту Решения об исполнении бюджета сельского поселения «Верхнешоношское» за 2020 год на 27 мая 2021 года.
Начало проведения слушаний – 14-00. Место проведения слушаний: Архангельская область, Вельский район, п. Комсомольский, ул. Комсомольская,

д № 36 (здание администрации).
2. Организацию и подготовку публичных слушаний возложить на Баракшина Владимира Павловича, главу администрации сельского поселения «Верхнешоношское».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Комсомольский вестник».

Глава сельского поселения

«Верхнешоношское»

Вельского муниципального

        района Архангельской области                                   В. П. Баракшин